Cape simpliciores albi coloris de velvet non brudate sunt due ex dono fratris
Johannis Wrottynge.

[ . . t in incremento de novo una capa non de velvet sed de baudekyn de
damask brudate cum leopardis et floribus deliciarum intermixtis.

a In .another hand.
b I have been unable to find out what may be the saddlers' gold of which copes can be made.
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De capis simplicioribus blodij ooloris de panno aureo non brudatis.
Gapitulum xiiij.

Cape simpliciores blodij' coloris de panno aureo non brudatis sine casulis et
tunicis sunt xliij quarum prima et secunda cum bestijs aureis sub arboribus
sedentibus et rotulos in ore tenentibus de una secta. % Tercia et quarta cum
avibus et bestijs infra circulos floribus et rosis intertextis de secta. If Quinta vj.
vij. viij. ix. x. xj. cum arboribus et rotulis aureis blodijs litteris intertextis de
secta. f̂ Duo decima et xiij. cum avibus sub ramis aureis stantibus rubium (sic)-
cum pinctiolis aureis in alis habentibus de secta. f̂ Quartadecima et xv. cum
ramis aureis et parvis avibus intertextis de secta. f̂ Sextadecima et xvij cum
leonibus cubantibus infra flores rubio et auro contextas et alijs diversis floribus
intermixtis de secta. f̂ Octavadecima xix. xx. xxj. xxij. xxiij. cum leopardis
flores admodum semicirculorum cum cathenis rubiis ad colla trahentibus de secta.
Tf Vicesima quarta xxv et xxvj cum faciebus mulieruma in medio stellarum con-
textis de secta. f̂ Vicesima septima xxviij. xxix. et xxx. cum bestijs cubantibus
in ramis varij operis de treyfoyl de una secta. f̂ Tricesima prima et xxxij cum
avibus ligatis per cathenas ad arbores rotulis in arboribus pendentibus de secta.
If [Tricesima tercia] b et xxxiiij cum diversis floribus et rosis intextis varios flores
ex se mittentibus de una secta. % Tricesimaquinta et tricesima sexta cum
avibus aureis rubia rostra et rubios pedes habentibus cum semicirculis super
capitibus eorum de secta. "If Tricesima septima et xxxviij. adjnodum skakarij
auro contexta griffonibus et alijs bestijs infratextis de secta. f̂ Tricesimanona
xl. xlj. et xlij. cum vulpibus aucas per collum infra circulos tenentibus de secta.
If Quadragesimatercia cum griffonibus et alijs bestijs et cisternis aquam emitten-
tibus pro episcopo Sancti Nicholai assignata.

De capis simplicioribus nigri coloris de panno aureo non brudatis. Capitulum xv.

Cape simpliciores nigri coloris de panno aureo non brudate sine casulis et
tunicis sunt quatuor cum avibus ramusculos in ore tenentibus et alio vario opere
intertexto de una secta.